22/01/04 n.42 (D.M. 13/02/1967 – zona panoramica Calenzano)  

-Sismico: Vincolo sismico zona 3S ai sensi della deliberazione G.R. n.431 del 

19/06/2006. 

L’immobile risulta occupato dagli esecutati. 

IL PREZZO BASE DELL’IMMOBILE EX ART. 568 C.P.C. È DI € 

493.000,00  (quattrocentonovantatremila//00). 

L’OFFERTA MINIMA È PARI AD € 369.750,00 

(trecentosessantanovemilasettecentocinquanta//00). 

AUMENTO MINIMO DI RILANCIO IN CASO DI GARA: € 5.000,00 

(cinquemila//00). 

II) MODALITA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

D’ACQUISTO 

 Le offerte dovranno essere depositate con le modalità ed i contenuti tutti 

previsti dagli artt. 12 e seguenti del Decreto del Ministro della Giustizia n.